
２ ０ １ ４ 年 ８ 月 ２ ６ 日

イオン九州株式会社 

「豆あじ」の販売に関するお客さまへのお詫びとお知らせ 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年８月２６日（火）、総合スーパー「イオン」の下記店舗におきまして販売いたしまし

た「豆あじ」の一部商品のなかに、ふぐ（毒性を有する「クサフグ」と思われる稚魚）が

混入していたことが分かりました。 

お客さまには、ご迷惑ならびにご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げ 

ます。 

該当商品をお持ちのお客さまにおかれましては、フグ混入の可能性がございますので、

喫食をお控えいただき、誠に恐縮ではございますが、お買い上げ店舗または下記の    

ダイヤルまでご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 お客さまにはご心配とご迷惑おかけいたしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

記 

１．対 象 商 品： 豆あじ 98 円／１パック 

２．販 売 店 舗： イオン高城店 

３．販 売 期 間： ２０１４年８月２６日（火） 

４．販 売 数 量： ２２パック 

５．お問い合わせ先： イオン九州株式会社お客さまサービス部０９２－４４１－０６１１ 

            ※受付時間 平日午前９時３０分より午後 5時３０分まで  


